
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙКОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«НИЖНЕЧЕРШИЛИНСКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«ТУБЭН ЧЫРШЫЛЫ 
АВЫЛ ж;и р л е г е » 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРОМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е КАРАР

от 08 августа 2023г. № 36

О признании утратившими силу отдельных 
постановлений Исполнительного комитета 
муниципального образования «Нижнечершилинское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской 
Федерации, Исполнительный комитет муниципального образования 
«Нижнечершилинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу следующие постановления Исполнительного 
комитета муниципального образования «Нижнечершилинское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан:

от 28.12.2012 №20 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Первичный воинский учет граждан, 
проживающих или пребывающих на территории муниципального образования
«Нижнечершилинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан»;

от 15.08.2016 №10 «О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Первичный воинский учет граждан, 
проживающих или пребывающих на территории муниципального образования
«Нижнечершилинское сельское поселение» утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета муниципального образования «Нижнечершилинское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 28 декабря 
2012г. № 20»;

от 18.07.2018 №27 «О внесении изменений в Административный регламент 
муниципального образования «Нижнечершилинское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан по предоставлению 
муниципальной услуги «Первичный воинский учёт граждан, проживающих или 
пребывающих на территории муниципального образования «Нижнечершилинское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального образования 
"Нижнечершилинское сельское поселение" Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан от 28.12 2012 г. № 20»;

от 20.12.2018 №51 «О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги первичный воинский учет граждан,проживающих 
или пребывающих на территории муниципального образования «Нижнечершилинское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан,



утвержденного постановлением Исполнительного комитета муниципального 
образования «Нижнечершилинское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан от 18.07.2018 № 27»;

от 23.10.2019 №47 «О внесении изменений в Административный регламент 
муниципального образования «Нижнечершилинское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан по предоставлению 
муниципальной услуги «Первичный воинский учёт граждан, проживающих или 
пребывающих на территории муниципального образования
«Нижнечершилинское_сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденный постановлением руководителя Исполнительного 
комитета муниципального образования «Нижнечершилинское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от «12» декабря 2012 г. № 
20»;

от 12.04.2021 №6 «О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги по первичному воинскому учёту граждан, 
проживающих или пребывающих на территории муниципального образования 
«Нижнечершилинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденного постановлением Исполнительного комитета 
муниципального образования «Нижнечершилинское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 18.07.2018 № 27 (в ред. 
20.12.2018 №51)»;

от 27.09.2021 №18 «О внесении изменений в постановление руководителя 
Исполнительного комитета муниципального образования "Нижнечершилинское сельское 
поселение" Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 07.06.2013 
№12 и в регламент по предоставлению муниципальной услуги "Первичный воинский учет 
граждан, проживающих или пребывающих на территории муниципального образования 
"Нижнечершилинское сельское поселение" Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан».

2.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах 
расположенных по адресу: Республика Татарстан, Лениногорский район, с. Нижние 
Чершилы в административном здании по ул.Центральная, д. 105, в здании детского сада 
по ул. Советская, д.8, в здании ФАПа по ул. Мельничная, д.23, с. Верхние Чершилы в 
здании СК по ул.Горная, д.27, с.Мордовская Ивановка, ул.Советская, д.13 , опубликовать 
на официальном сайте Лениногорского муниципального района (leninogorsk.tatar.ru) в 
разделе «Сельские поселения» и официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
«Нижнечершилинское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района


